
ZARZĄDZENIE NR 112/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191) oraz § 
18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej 
i zadań na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 96B4903A-64B1-4FDD-B301-A75545B3F04B. Podpisany Strona 1



 ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 220 000,00 1 220 000,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 381 985,00 2 381 985,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

182 500,00 182 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 182 500,00 182 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 199 485,00 2 199 485,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 199 485,00 2 199 485,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 2 910 000,00 - - - 90 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 2 910 000,00 - - - 90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 000 000,00 2 910 000,00 - - - 90 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -

Sygnatura: 10010034640122307102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 96B4903A-64B1-4FDD-B301-A75545B3F04B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 1 220 000,00 1 220 000,00 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

Równe chodniki dla Szczecina T 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Stacja roweru miejskiego na Duńskiej T 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Stacja roweru miejskiego przy TME T 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 381 985,00 2 381 985,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 500,00 182 500,00 - - - - - - -

Kwiaty w mieście - Przyjaciół Żołnierza N 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Różane ogrody w Kijewie G 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 199 485,00 2 199 485,00 - - - - - - -

Fundacja na rzecz dzikich zwierząt dzika ostoja - ośrodek rehabilitacji dzikich 
zwierząt wraz z azylem i funkcją edukacyjną

G
974 485,00 974 485,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 974 485,00 974 485,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 485,00 974 485,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010070050122307102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 96B4903A-64B1-4FDD-B301-A75545B3F04B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Inteligentne meble solarne G 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

Park Brodowski Żelechowa - Sensoryczny ogród zabaw, strefa sportu i rekreacji K 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 980 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja fragmentu parku księdza Alberta Wilimsky`ego w Podjuchach G 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 122 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 3 601 985,00 3 601 985,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
926 Kultura fizyczna 1 050 000,00 960 000,00 - - - 90 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 1 050 000,00 960 000,00 - - - 90 000,00 - - -

Boisko wielofunkcyjne na Arkonce przy Stadionie Arkonii Szczecin K 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Siłownia Street Workout na Stadionie Arkonii Szczecin K 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Urząd Miasta 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 1 050 000,00 960 000,00 - - - 90 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Strategii

758 Różne rozliczenia -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego F -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -6 601 985,00 -6 601 985,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020070050122307102

Id: 96B4903A-64B1-4FDD-B301-A75545B3F04B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 1 950 000,00 1 950 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 950 000,00 1 950 000,00 - - - - - - -

BUKOVASPORT K 1 950 000,00 1 950 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 950 000,00 1 950 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 1 950 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -4 651 985,00 -4 651 985,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -

Sygnatura: 30030070050122307102

Id: 96B4903A-64B1-4FDD-B301-A75545B3F04B. Podpisany Strona 3




